
Půjčitel: 

Sídlo: 
Adresa: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající: 
Zastoupený: 

(dále jen "půjčitel"} 

a 

Vypůjčitel: 

Statutární orgán: 

Fakulta: 

Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednajíc!: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen "vypůjčitel") 

Jlhoeeská univerzita ' českých Budě)ovlcich 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE Datum: 0 3·.:0B�� 2D21 C.)tdneer:\JU /09/f! � 

.: . . zj 
Poht llltll: 11 P� pftloh: 0 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích (JU) -p Jj) tJ°J 2-1 OO(CF1 '3 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice, česká republika 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany, česká republika 

600766580 
CZ60076658 
ČSOB a.s., pobočka SME české Budějovice- Hroznova 
104725778/0300 
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O., děkan FROV JU 

 
 

Univerzita Komenského v Bratislava 
Šafárikovo námestie 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava, Slovenská republika 
prof. JUDr. Marek števček, PhD„ rektor UK 

Univerzita Komenského v Bratislave, Prírodovedecká fakulta 
(skratka PriF UK) 
llkovičova 6, 842 15 Bratislava 4, Slovenská republika 
prof. RNDr. Peter Fedor, PhD„ děkan PriF UK 

00397865 
2020845332 
Státní pokladna 
SK34 8180 0000 0070 0008 2845 
prof. RNDr. Peter Fedor, PhD. - dekan PriF UK 

 
 

uzavřeli tuto smlouvu o výpůjčce: 

I. Předmět smlouvy 

1) Dnešního dne půjčil půjčitel vypůjčiteli (dále jen „předmět výpůjčky") následující zařízení/přístroj: 
Dvoudimenzionální kapalinový chromatograf TSQ F900000274/000 
Extrakční systém F9000000765/000 
Koncentrátor F90000000770/000 

2) K předání předmětu výpůjčky došlo v místě sídla vypůjčitele. 
3) Před podpisem smlouvy došlo k předveden! funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčitel tímto 

potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užívání. 
4) Vypůjčitel může užívat předmět výpůjčky bezplatně za účelem společné vědecké a výzkumné 

činnosti půjčitele a vypůjčitele. 
5) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky způsobem ujednaným v čl. I, bodě 4 této Smlouvy. 

Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele. 



t"t ·-��1 ·1 " „VA .. „:> • „ ·--��Ji� 7 .�? )�� 

6) Vypůjčitel je oprávněn huživat předmět výpůjčky na dobu neurčitou. V případě potřeby využití 
: •• -•pPedmětu výpůjčkl Výhtadně ze strany půjčitele je povinen půjčitel oznámit tuto svou potřebu 

minimálně 6 měsíců �řed datumem požadovaného návratu předmětu výpůjčky na adresu 
·'- "'· �ůjčitele. �·t.<• ·�"t ·q 
7) Obvyklé náklady spojen

-
é s užíváním predmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého. 

li. Závěrečná ustanoveni 

1) Tato smlouva se stává platnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se 
stává účinnou den po dni jejího zverejnění v Centrálním registri smluv SR dle§ 47a Občianskeho 
zákonníka SR v jeho platném znění. Obě smluvní strany souhlasí se zverejnením této smlouvy 
v Centrálním registri smluv vedeném Úřadem vlády SR. Veškeré úkony související s uveřejnením 
smlouvy v tomto registri zajistí vypůjčitel. 

2) Pokud podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv}, ve znění pozdějších předpisů, nabude smlouva účinnosti teprve dnem jejího 
uveřejnění v tomto registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí 
půjčitel. 

3) Tato smlouva se řidl právem české republiky. 
4) Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musr být učiněny v písemné formě 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 
5) Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v Usni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

Ve Vodňanech dne 1.S. ZoZ 1 

Půjčitel: 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. 
děkan FROV JU 

V Bratislavě dne 11 ·05- 2021 

Vypůjčitel: 

Fedor, PhD. 




